
Smlouva  o spolupráci  při  realizaci  stavby
CX

osq  /im'iiíí

SMLOUVA

o spolupráci  při  realizaci  stavby  ě. VRI/OST/2019/15/AV

I. Smluvní  strany

1. Smluvní  strana: Statutární  město  Mladá  Boleslav

se sídlem  Komenského  náměstí  61,  293  01 Mladá  Boleslav

zastoupené  prii'nátorei'n  města  M[JDr.  Raduanem  Nwelati,

ICO:  00238295

DIČ: CZ00238295

Bankovní  spojení:  Česká  spořitelna,  a. s.

čfslo  ťičtu:  19-66337722/0800

(dále  jen  Město)

2. Smluvní  strana: Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

Cechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupená:  Ing.  Vladii'nírein  Stehlíkein,  předsedou  představenstva  a. s.

Ing.  Tomášem  Žitnýi'n,  členein  představenstva  a. s.

IČO: 463 569  83

DIČ: CZ  463  569  83

Zápis  v OR  vedenéin  MS  v Praze,  oddfl  B, vložka  2379

Bankovní  spojení:  Koi'nerční  banka,  a. s., pobočka  Mladá  Boleslav,

číslo  účtu:  1608-181/0100

(dále  jen  VaK)

II.  Úvod

1) Město  připravilo  rekonstrukci  koinunikací  v inístní  části  Bezděčín  a vyzvalo  správce  podzei'nnícli  sítí

k realizaci  oprav  svých  zařízení,  aby v následujfcíi'n  období  životnosti  komtii'iikace  nedocházelo

k jejíinu  poškozování  při  opravách  podzemních  sítí.

2) VaK  připravila  realizaci  obnovy  veřejnélio  vodovodu  a prostřednictvím  svého  dodavatele,  který  byl

vybrán  ve výběrovéin  řízení,  bude  stavbu  Bezděčín,  obnova  vodovodri  v místní  části  Bezděčín,  ulici

Pražská  a Bezděčínská  realizovat.  Po dohodě  s Městein  VaK  rozdělil  Stavbu  do dvou  etap  se

zahájeníin  v roce  2019  a dokončeníin  v roce  2020,  tak  aby  bylo  možné  v roce  2020  dokončit  jak

realizaci  obnovy  vodovodri,  tak  inavazujícf  rekonstrukce  koinunikací.

Jedná  se o vodovodní  potrubí  z tvárné  litiny  DN  100  v celkové  délce  217,7in  a DN  80 v celkové

délce  410,9i'n  (dále  jen  Stavba).

Pro  Stavbu  VaK  zajistil  zpracování  projektové  dokumentace,  číslo  zakázky  2019-004,  datiun  2.2019,

zpracovatel  projekčnf  kancelář  CR  PROJECT  s. r. o., Pod  Borkein  319,  293 01 Mladá  Boleslav,

IČ 270  86 135.

3) VaK  při  realizaci  počítá  s tíin,  že povrchy  plocli  koinunikací  ve  vlastnictví  i'něsta  dotčené  Stavbou  je

povinen  uvést  do původnffio  stavu  v rozsahu  uvedenéin  v rozhodnut'í  odboru  dopravy  a silničnílio

liospodářsM  -  oddělení  dopravy  a správy  dopravy  Magistrátu  i'něsta  Mladá  Boleslav,  Komenského

náměstí  61,  293 01 Mladá  Boleslav  Spisová  značka  6270l5/2019/ODSD/JaNo  z 07. 08. 2019  / viz.

příloha  č. 1 Si'nlorivy.

III.  Předmět  smlouvy

1) Předmětein  smlouvy  je dolioda  smkivnfch  stran  o spolupráci  a ťihradě  nákladů  při  rekonstrukci

koi'nunikací  a chodníků  v ulici  Pražská  a Bezděčfnská  po realizaci  Stavby.

Bezděčfn,  obnova  vodovodu 1/4 leden  2020

i'y)+



Smlouva  o spolupráci  při  realizaci  stavby

2) Rozsah  prací  na rekonstrukci  povrcl'rči  kóimiňika'cf  í  cliďdňíků'  po ukončení  realizace  Stavby  (který

je  v soriladu  s požadavky  Města)  je  podrobněji  specifikován  v položkovéin  výkazu  prací  a dodávek

k projektové  dokriinentaci  VaK  zpracovai'ié  projekční  kanceláří  CR  PROJECT  s. r. o., Pod  Borkem

319,  293 01 Mladá  Boleslav,  IČ0  270  86 135  / viz  PMloha  č. 2 Si'nlorivy  - Položkový  výkaz  praď  a

dodávek.

IV.  Spoleěná  ujednání

SmlLlVl]Í  strany  se dohodly,  že bridou  podle  níže  uvedenýcli  ujednání  společně  postiipovat  při  realizaci

Stavby.

1)  VaK  se zavazuje  při  realizaci  Stavby  poskytnout  Městu  veškerori  součinnost  a tecl'uíickou  pomoc

při  rekonstrukci  povrchů  komunikací  a chodníků.

2)  Město  se zavazuje  v návaznosti  na  provádění  prací  Stavby  (vodovod)  zajistit  rekonstrukci  povrchťi

koinunikací  a cliodníků  v ulici  Pražská  a Bezděčfnská  v rái'nci  SVél]O stavebnfho  záměru.  Město

provedlo  a provede  v souvislosti  s ukončováním  pracf  na vodovodu  rekonstrukci  povrchťi  ve dvou

etapácli:

I. etapa  byla  ukončena  v roce  2019  - část rilice  Pražská,  ulice  Bezděčínská  a propoj  ulice

Bezděčínská;

n. etapa  bude  koordinovaná  v roce  2020  -  zbytek  ulice  Pražská.

3)  Z tohoto  důvodu  se Město  a VaK  dohodly  na vydání  souhlasu  ke zvláštníi'nu  užívání  koi'nunikace

pro  tiito  akci  (stavbu)  bez  složení  watné  kauce  a i'nístních  poplatků.

4)  VaK  při  realizaci  Stavby  organizuje  pravidelné  kontrolní  dny,  kterýcli  se zástupce  Města  účastnf  a

při  kterýcli  jsou  upřesňovány  rozsahy  prací  a termíny.

5)  VaK  se zavazuje  uhradit  Městu  za provedení  rekonstrukce  povrchů  koinunikacf  a chodnďků

v rozsahu  podle  čl. III.  cenu,  která  vycliázf  z nabídkové  kalkiilace  dodavatele  Stavby,  kterého  VaK

vybrala  v transparentníi'n  výběrovéin  řízení.  Položkový  výkaz  prací  a dodávek  týkající  se prací  na

komui'iikacícli  a chodnícfch  je  pMloliori  č. 2 Si'nlouvy.  Předpokládaná  výše  nákladů  na rekonstrukci

koiminikací  a chodnfkči,  kterori  VaK  poskytne  Městu,  činí  848.207,32Kč  bez  DPH.  Jejich  výše

bude  staiiovena  na základě  skutečně  provedených  prací  na rekonstrukci  komunikací,  kterou  vždy

po skončení  etapy  předloží  VaK  Městu  k odsouhlasení.

6)  VaK  uhradí  cenu  uvedenori  v čl. IV.,  odst.  5), koiietizovanori  podle  skutečně  provedených  prací

Městii  na základě  faktur,  lcteré  i'nu Město  vystaví,  faktuiy  budou  vystavovány  vždy  po ukončení

jednotlivé  etapy.  Faktura  za první,  již  realizovanou  etapu,  bude vystavena  po podpisu  této

sinlouvy.  Splatnost  fakhir  byla  sjednána  na 14 dnů  ode  dne  doručení  jednotlivé  faktury  VaK.

7) Předái'ií a převzetí provedeni rekonstrukce povrchů koiminikací a chodníkči budou přítoíruíi
odpovědní  zástiipci  obou  sinluÝnícli  stran  a o předání  a převzetí  společně  sepíší  zápisy.

8)  Pokud  se projeví  dťisledky  nedostatečného  zhutnění  (pokles  povrchu  koiminikace  v inístě  trasy

kanalizace  či vodovodu),  pak  bude  křešeiíf  přizván  VaK  se svýin  zhotovitelein  a podle  iníry

zavinění  bude  dohodnuta  finanční  spoluúčast  na  opravě  koinunikace.

V.  Závěrečná  ujednání

1) Dojde-li v průběhu trvání SI]]lOLlVY k přeiněně některé sinluvní strany v jiný právní subjekt,
přecházejípráva  a povinnosti  vyplývající  z této  si'nlouvy  na  talcto  nově  vzniklý  právní  subjekt.

2) Veškeré  zi'něny  a doplňky  této  si'nlorivy  jsou  vázány  na souhlas  obou  smluvních  stran  a mohou  být

ričiněny  pouze  píseinně,  forinou  dodatkri  ke sinlouvě.  Dodatky  ke smlouvě  musí  být takto

označeny,  pořadově  číslovány  a podepsány  zástupci  obou  si'nkivnícli  stran.

3) Smluvní  strany  prohlašují,  že vztahy  ze sinlouvy  vyplývajícf  i vztahy  sinlouvou  neupravené  se řídf
ustanoveníini  občanského  zákoníku  anebo  jinélio  obecně  závaznélio  předpisu.

Bezděčuí,  obnova  vodovodu 2/4 leden  2020



Sinlouva  o spolupráci  při  realizaci  stavby

4) Sinlouva  nabývá  platnosti  diíein  podpisu  oběma  si'nluvníini  stranai'ni  a účinnosti  dnein  riveřejnění

v registru  sinluv.

5) Smlouva  je vyhotovena  ve čtyřech  výtiscích,  znichž  každý  i'ná platnost  originálu.  Každá  ze

sinluvnfch  stran  obdrží  dvě  vyhotovení.

6) Sinluvrrí  strany  'ímto  výslovně  soulílasí  s tíin,  že tato  si'nlouva  včetiíě  jejích  příloh  a přfpadných

dodatků,  při dodržeíií  podinínek  stanovei'iýcl'i  nařízením  Ewopskélio  parlainentii  a Rady  (EU)

2016/679  o ochraně  fyzickýcli  osob  vsouvislosti  se zpracovánfm  osobnícli  ťidajů  a o volnéin

pohybu  těchto  ťidajťi  a o zrišeiíí  směrnice  95/46/ES  a zákonem  č. 110/2019Sb.,  o zpracování

osobních  ťidajťi,  inťiže  být  bez  jakéhokoliv  oi'nezení  uveřejněna  v souladu  s ustanovenfmi  zákona  č.

340/2015  Sb. o registru  smlriv,  v platnéi'n  zněnf.

7) Sinlrivní  strany  se doliodly,  že sinlorivu  v registru  si'nkiv  riveřejní  Město.

8) Sinluvní  strai'iy  dále  prohlašují,  že skiitečnosti  uvedené  v této  si'nlorivě  nepovažují  za obcliodní

tajei'nství  ve sinyslu  přískišiíýcli  ustanovení  právnfch  předpisů  a udělují  souhlas  k jejich  užití  a

uveřejnění  bez  stanovení  dalších  podmfnek.

9) Právní  vztahy  výslovně  touto  sinlouvori  neupravené  se Mdí  právnfini  předpisy  platnými  ke dni  jejílio

podpisu.

10)  Si'nlrivní  strany  prohlašují,  že tato  sinlouva  je  projevem  jejich  pravé  a svobodné  vťile  a nebyla

sjednána  v tísni  ani  za  jinak  jednostranně  nevýhodnýcli  podinínek.  Na  dťikaz  toho  připojrijí  své

podpisy.

Příloby:  č. I - Rozhodnutí  Spisová  značka  62705/2019/ODSD/JaNo  z 07. 08. 2019

č. 2 - Položkový  výkaz  prací  a dodávek

č. 3 - Katastrální  sitriační  výkres  Stavby

V  Mladé  Boleslavi  dne  09. 03. 2020

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Bolesiav,  a. s.

Ing.  Vladii'nír  Stelilík

předseda  představenstva  a. s.

Ing.  Toi'náš  Zitný

člen  představenstva  a. s.

VOD0170DY  .-k K,lN,'íLiZ,ACE

MLADÁ  BOLESLÁ'1'  a.s.

Čechova  í15i  '

" 293  22 Mladá  Boleslav  [

Bezděčm,  obnova  vodovodu 3/4 leden  2020



Sinlouva  o spolupráci  při  realizaci  stavby
HANA11ž'j8e

DOLOZKA

Toto právní jednání statutárního iněsta Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením fi 102
odst. 3 zákona  o obcích  schváleno  Radou  města  Mladá  Boleslav  usnesením  č. 2083 ze dne

2.3.2020.

12 -03- 2020
V  Mladé  Boleslavi  dne ........................

Ing.  Bohuslav  Devátý

vedoucí  odboru

Odbor  stavebiií  a rozvoje  města

Magistrát  města  Mladá  Boleslav

Bezděčín,  obnova  vodovodu 4/4 leden  2020


